Ofício Vereador Nº 965/2017
São Roque, 18 de outubro de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de tomar providências para melhorar as condições de iluminação e proteção contra chuva e vento nos pontos de ônibus da Rodovia Raposo Tavares, altura do km 50, mais precisamente no Alto da Serra.
Tal solicitação se faz justa e necessária, visto que vários pontos de ônibus que existem na Rodovia Raposo Tavares não oferecem a devida proteção contra as intempéries climáticas tais como: vento, chuva, bem como também não têm a devida iluminação, podendo vir a ser local de fácil ação de meliantes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

EDUARDO CAMARGO

MD. Presidente da CCR/Viaoeste - Concessionária de Rodovias do Oeste de São Paulo - VIAOESTE S/A
Rua São João, 30 – Centro -Barueri-SP

CEP:18147-000

PROTOCOLO Nº CETSR 18/10/2017 - 10:45 5374/2017/sm